
                                                                                                

                                                                                                                                                       

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí  

náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Tel.: +420 412 589 811 

IČ: 00261181 

DIČ: CZ00261181 

E-mail: urad@benesovnpl.cz 

Web: www.benesovnpl.cz 

Bankovní spojení:  

Komerční banka, pobočka Děčín 

číslo účtu: 4822431/0100 

příjmový účet: 19-4822431/0100 

                  

 
 

V Benešově n.Pl. dne 15.05.2024  
         
                                                                           

Podle ust. § 16 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zák. č. 62/2003 Sb., o volbách do EP a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. o volbách do EP“) v souvislosti s přípravou konání 
voleb do Evropského parlamentu, které se uskuteční ve dnech 7. a 8. června 2024, tímto  

 

VYROZUMÍVÁM  
zapisovatele, předsedy a  místopředsedy okrskových  volební komisí města Benešov nad Ploučnicí  

 

o místě a termínu konání školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování, které se uskuteční 
 
dne 22.05.2024 (středa) od 12:00 hodin v kině Sněžník, ul. Podmokelská 1070, 405 02 Děčín 2. 
                                                

Připomínám, že podle ust. § 19 odst. 5 zák. o volbách do EP zapisovatel, předseda a místopředseda 
okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování 
a zpracování výsledků hlasování. 
 
Upozorňuji, že podle ust. § 61 odst. 1 zák. o volbách do EP nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 
funkce nemá člen okrskové volební komise (a to zapisovatel, předseda, místopředseda), který nesplnil 
povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků 
hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy 
již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 
Podle ust. § 16 odst. 2 zák. o volbách do EP se toto vyrozumění pokládá za doručené dnem vyvěšení 
na úřední desce. 
 
 
 „razítko městský úřad“ 

 

                 Petr Jansa, starosta města, v.r. 
                  

 

Na úřední desce vyvěšeno dne:  15.05.2024  
 

 
 
 
ROZDĚLOVNÍK:                                                                                                    
- všem zapisovatelům, předsedům a místopředsedům OVK  
- k vyvěšení na úřední desce (a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup) 
- k založení do volební dokumentace OÚ 
 

 

 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

